
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$1,529,620.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

22-Sep-18 30-Sep-18 1,5 1,529,620.00 Valor Folio 0.00 1,529,620.00
22-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 1,529,620.00 9 10,057.65       10,057.65 1,539,677.65 

1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 1,529,620.00 30 33,254.10       43,311.75 1,572,931.75 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 1,529,620.00 30 33,042.65       76,354.40 1,605,974.40 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 1,529,620.00 30 32,906.56       109,260.95 1,638,880.95 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 1,529,620.00 30 32,542.99       141,803.95 1,671,423.95 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 1,529,620.00 30 33,359.70       175,163.65 1,704,783.65 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 1,529,620.00 30 32,861.16       208,024.81 1,737,644.81 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,529,620.00 30 32,785.47       240,810.28 1,770,430.28 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 1,529,620.00 30 32,815.75       273,626.03 1,803,246.03 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 1,529,620.00 30 32,755.18       306,381.22 1,836,001.22 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 1,529,620.00 30 32,724.89       339,106.11 1,868,726.11 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,529,620.00 30 32,785.47       371,891.58 1,901,511.58 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,529,620.00 30 32,785.47       404,677.05 1,934,297.05 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 1,529,620.00 30 32,451.96       437,129.01 1,966,749.01 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 1,529,620.00 30 32,345.68       469,474.68 1,999,094.68 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 1,529,620.00 30 32,163.29       501,637.98 2,031,257.98 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 1,529,620.00 30 31,950.21       533,588.19 2,063,208.19 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FABIO DE JESÚS CARDONA CASTAÑO

RADICADO: 2019-00182 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 4481860003435358

Medellín, 30 de junio del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 1,529,620.00 30 32,391.23       565,979.42 2,095,599.42 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 1,529,620.00 30 32,224.11       598,203.54 2,127,823.54 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 1,529,620.00 30 31,828.31       630,031.85 2,159,651.85 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 1,529,620.00 30 31,064.04       661,095.89 2,190,715.89 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,529,620.00 30 30,956.71       692,052.60 2,221,672.60 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,529,620.00 30 30,956.71       723,009.31 2,252,629.31 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 1,529,620.00 30 31,217.22       754,226.53 2,283,846.53 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 1,529,620.00 30 31,309.05       785,535.59 2,315,155.59 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 1,529,620.00 30 30,910.69       816,446.28 2,346,066.28 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 1,529,620.00 30 30,526.59       846,972.87 2,376,592.87 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 1,529,620.00 30 29,940.76       876,913.62 2,406,533.62 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 1,529,620.00 30 29,724.31       906,637.94 2,436,257.94 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 1,529,620.00 30 30,064.29       936,702.23 2,466,322.23 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 1,529,620.00 30 29,863.49       966,565.72 2,496,185.72 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 1,529,620.00 30 29,708.84       996,274.56 2,525,894.56 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 1,529,620.00 30 29,569.51       1,025,844.06 2,555,464.06 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 1,529,620.00 30 29,554.02       1,055,398.08 2,585,018.08 

1,055,398.08 1,055,398.08 2,585,018.08

$ 1,529,620.00

$ 1,055,398.08

$ 66,955.00

$ 84,000.00

$ 2,735,973.08TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL
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Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Jun-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$4,934,942.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
10-Sep-18 30-Sep-18 1,5 4,934,942.00 Valor Folio 0.00 4,934,942.00

10-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 4,934,942.00 21 75,713.22       75,713.22 5,010,655.22 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 4,934,942.00 30 107,286.15     182,999.38 5,117,941.38 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 4,934,942.00 30 106,603.97     289,603.35 5,224,545.35 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 4,934,942.00 30 106,164.89     395,768.24 5,330,710.24 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 4,934,942.00 30 104,991.95     500,760.19 5,435,702.19 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 4,934,942.00 30 107,626.86     608,387.05 5,543,329.05 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 4,934,942.00 30 106,018.44     714,405.49 5,649,347.49 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,934,942.00 30 105,774.24     820,179.73 5,755,121.73 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 4,934,942.00 30 105,871.94     926,051.67 5,860,993.67 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 4,934,942.00 30 105,676.53     1,031,728.20 5,966,670.20 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 4,934,942.00 30 105,578.80     1,137,307.00 6,072,249.00 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,934,942.00 30 105,774.24     1,243,081.24 6,178,023.24 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,934,942.00 30 105,774.24     1,348,855.49 6,283,797.49 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 4,934,942.00 30 104,698.24     1,453,553.73 6,388,495.73 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 4,934,942.00 30 104,355.35     1,557,909.08 6,492,851.08 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 4,934,942.00 30 103,766.93     1,661,676.01 6,596,618.01 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 4,934,942.00 30 103,079.49     1,764,755.50 6,699,697.50 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TRIUNFO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: FABIO DE JESÚS CARDONA CASTAÑO

RADICADO: 2019-00182 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013666100003042

Medellín, 30 de junio del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 4,934,942.00 30 104,502.34     1,869,257.84 6,804,199.84 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 4,934,942.00 30 103,963.16     1,973,221.00 6,908,163.00 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 4,934,942.00 30 102,686.20     2,075,907.20 7,010,849.20 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 4,934,942.00 30 100,220.47     2,176,127.67 7,111,069.67 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,934,942.00 30 99,874.20       2,276,001.87 7,210,943.87 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,934,942.00 30 99,874.20       2,375,876.07 7,310,818.07 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 4,934,942.00 30 100,714.68     2,476,590.75 7,411,532.75 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,934,942.00 30 101,010.95     2,577,601.70 7,512,543.70 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,934,942.00 30 99,725.72       2,677,327.42 7,612,269.42 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,934,942.00 30 98,486.52       2,775,813.94 7,710,755.94 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,934,942.00 30 96,596.47       2,872,410.42 7,807,352.42 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,934,942.00 30 95,898.17       2,968,308.58 7,903,250.58 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,934,942.00 30 96,995.03       3,065,303.61 8,000,245.61 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,934,942.00 30 96,347.20       3,161,650.81 8,096,592.81 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,934,942.00 30 95,848.25       3,257,499.06 8,192,441.06 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,934,942.00 30 95,398.72       3,352,897.78 8,287,839.78 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,934,942.00 30 95,348.75       3,448,246.53 8,383,188.53 

3,448,246.53 3,448,246.53 8,383,188.53

$ 4,934,942.00

$ 3,448,246.53

$ 606,295.00

$ 20,582.00

$ 9,010,065.53TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2
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